お客様各位

２０２２年８月吉日

阪急タクシー株式会社

豊中営業所移転のお知らせ

拝啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社「豊中営業所」（豊中市服部南町３丁目）は「大阪営業所」と名称を変更し、

下記の通り移転することとなりました。

なお営業拠点はこれまでと同じく、新しい環境のもと、社員一同、最高レベルの安全・安心・

快適をお届けできるよう努力いたす所存ですので、今後ともより一層のお引き立てを賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

事業所名：阪急タクシー株式会社 大阪営業所

所 在 地：〒５３２－００３１ 大阪府大阪市淀川区加島３丁目中４番１０号

電話番号：０６－６１９５－８９０２

FAX 番号：０６－６１９５－８９１９

＜ジャンボタクシー・セミハイヤー・豊中市乗合タクシー等 受付デスク＞

電話番号：０６－６３７９－３９７３

FAX 番号：０６－６１９５－８９１９

移 転 日：２０２２年８月８日（月）

以 上